ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 08/2022

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital de contratação de Transporte Escolar, o qual passa a ter a seguinte redação:

1 – Fica retificada a planilha na linha 06 – Zanette, onde se lê: “R$ 6,08 (seis reais e oito centavos)”, leia-se: “R$ 4,88 (quatro reais e oitenta e oito centavos)”.
2 – Fica alterada a data de abertura da licitação para o dia 14-04-2022, às 09h.

3 - Ficam ratificados os demais termos do Edital.
Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3698-4195.

Capão Bonito do Sul, 01 de abril de 2022.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal